[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2019 г.
п. Расцвет
                                  № 27/62
Об отмене решения Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 07.06.2019г. №14/55 «О внесении изменений в решение № 15/9 от 18.03.2016 г. «Об утверждении положения «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Расцветовского сельсовета в соответствии с законодательством  о противодействии коррупции сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 12.05.2017г. №25/30)»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2007 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Хакасия от 04.05.2009 года № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республики Хакасия», Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 года № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия»,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Расцветовский сельсовет Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 07.06.2019г. №14/55 «О внесении изменений в решение № 15/9 от 18.03.2016 г. «Об утверждении положения «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы, и иными лицами Совета депутатов Расцветовского сельсовета в соответствии с законодательством  о противодействии коррупции сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 12.05.2017г. №25/30)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Расцветовского сельсовета

А.В. Мадисон